
14 25 aprel 2024-cü l, cümə axşamı Xalq qəzet
RƏSMİ

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
 219          Bakı şəhəri, 20 aprel 2024-cü il

“Elektroenergetika haqqında” 
Azərbaycan Respublikasının Qanu-
nunda dəyişiklik edilməsi barədə” 
Azərbaycan Respublikasının 2023-cü 
il 30 dekabr tarixli 1086-VIQD nömrəli 
Qanununun icrası ilə əlaqədar Azər-
baycan Respublikası Nazirlər Kabine-
tinin bəzi qərarlarında dəyişiklik edil-
məsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Konstitusi-
yasının 11 -cu maddəsinin səkkizinci ab-
zasını rəhbər tutaraq, “Elektroenergetika 
haqqında” Azərbaycan Respublikasının 
Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə” 
Azərbaycan Respublikasının 2023-cü il 

30 dekabr tarixli 1086-V QD nömrəli Qa-
nununun icrasını təmin etmək məqsədilə 
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 
Kabineti qərara alır:

1. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2005-ci il 2 fevral tarixli 18 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublika-
sının Qanunvericilik Toplusu, 2005,  2, 
maddə 121 (Cild )  2024,  1, maddə 
116) ilə təsdiq edilmiş “Elektrik enerjisin-
dən istifadə Qaydaları”nın 3.2-1-ci bən-
dində “150 kVt-dan” sözləri “200 kVt-dan” 
sözləri ilə əvəz edilsin.

2. Azərbaycan Respublikası Na-
zirlər Kabinetinin 201 -cu il 30 dekabr 

tarixli 520 nömrəli Qərarı (Azərbaycan 
Respub-likasının Qanunvericilik Top-
lusu, 201 ,  12, maddə 2100 (Cild 
) ilə təsdiq edilmiş “Elektrik və istilik 

qurğularının texniki istismar Qaydası”-
nın 1.1.3.2-ci yarımbəndinin “c” abza-
sında, 1.1.3. 10-cu yarımbəndində və 
1.1.3. 11-ci yarımbəndinin ikinci abzasın-
da “150 kVt-dan” sözləri “200 kVt-dan” 
sözləri ilə əvəz edilsin.

li S OV,  
A ə ba an R bli a n n  

Baş na i i

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
 220          Bakı şəhəri, 22 aprel 2024-cü il

“Ovçuluq haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının Qanununda dəyi-
şiklik edilməsi barədə” Azərbaycan 
Respublikasının 2023-cü il 24 oktyabr 
tarixli 1013-VIQD nömrəli Qanununun 
icrasını təmin etmək məqsədilə Azər-
baycan Respublikası Nazirlər Kabine-
tinin bəzi qərarlarında dəyişiklik edil-
məsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Konsti-
tusiyasının 11 -cu maddəsinin səkki-
zinci abzasını rəhbər tutaraq, “Ovçuluq 
haqqında” Azərbaycan Respublikasının 
Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə” 
Azərbaycan Respublikasının 2023-cü il 
24 oktyabr tarixli 1013-V QD nömrəli Qa-
nununun icrasını təmin etmək məqsədilə 
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 
Kabineti qərara alır:

1. “Azərbaycan Respublikasında 
ovçuluqla bağlı bəzi normativ hüquqi 
aktların təsdiq edilməsi haqqında” Azər-
baycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
2004-cü il 30 sentyabr tarixli 147 nömrəli 
Qərarında (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2004,  , mad-
də 75  (Cild )  Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 2024-cü il 8 fevral 
tarixli 76 nömrəli Qərarı) aşağıdakı dəyi-
şikliklər edilsin: 

1.1. həmin Qərarla təsdiq edilmiş 
“Dövlət ovçuluq kadastrının və ov ob-
yektlərinin monitorinqinin aparılması 
Qaydası” üzrə:

1.1.1. 1.2-ci bəndə “ov yerlərinin” 
sözlərindən sonra “, respublika, yerli əhə-
miyyətli və fərdi ovçuluq təsərrüfatlarının” 
sözləri əlavə edilsin

1.1.2. 1.3-cü bənd ləğv edilsin
1.1.3. 2.3-cü bəndin ikinci abzasında 

“və yerli əhəmiyyətli” sözləri “, yerli əhə-
miyyətli və fərdi” sözləri ilə əvəz edilsin

1.1.4.  və V hissələr aşağıdakı re-
daksiyada verilsin: 

“III. DÖVLƏT OVÇULUQ 
KADASTRININ  

STRUKTURU VƏ TƏRKİBİ
3.1. Dövlət ovçuluq kadastrı respub-

lika əhəmiyyətli ovçuluq kadastrı barədə 
məlumatları əks etdirən 1-ci bölmə, ov 
yerləri, yerli əhəmiyyətli və fərdi ovçuluq 
təsərrüfatları barədə məlumatları əks et-
dirən 2-ci bölmədən ibarətdir. 

3.2. Dövlət ovçuluq kadastrına ov 
yerləri, respublika, yerli əhəmiyyətli və 
fərdi ovçuluq təsərrüfatları barədə aşağı-
dakı ümumi məlumatlar daxil edilir: 

3.2.1. hüquqi statusu və normativ 
hüquqi bazası

3.2.2. coğrafi vəziyyəti, sərhədləri və 
ərazisi

3.2.3. inzibati və idarə tabeliyi
3.2.4. mühafizəsi üsulu və rejimi
3.2.5. ov yerlərinin, respublika, yerli 

əhəmiyyətli və fərdi ovçuluq təsərrüfatla-
rının ətrafındakı mühafizə zonaları (əra-
zisi, sərhədi və rejimi)  

3.2.6. ekoloji, elmi, maarifçilik, turizm 
və rekreasiya, iqtisadi, tarixi və mədəni 
əhəmiyyəti  

3.2.7. təbiət komplekslərinin və onla-
rın komponentlərinin kəmiyyət və keyfiy-
yət xüsusiyyətləri, öyrənilmə dərəcəsi və 
bu məlumatların saxlanılma yerləri  

3.2.8. ov yerlərinin, respublika, yerli 
əhəmiyyətli və fərdi ovçuluq təsərrüfatla-
rında, onların ətrafındakı mühafizə zona-
larında torpaqların və digər təbii sərvətlə-
rin istifadəçiləri və icarəçiləri  

3.2. . qorunma vəziyyəti, antropogen 
təsirin dərəcəsi və təhlükə faktorları  

3.2.10. ov obyektlərinin bərpasını və 
təbii artmasını təmin edən tədbirlər

3.2.11. işçi ştatları və struktur böl-
mələri

3.2.12. mühafizəsini öhdəsinə götür-
müş hüquqi və fiziki şəxslər (ünvanı, öh-
dəlik müddəti və ştatı)  

3.2.13. maddi-texniki bazası və ma-
liyyələşdirilməsi

3.2.14. ov yerləri, respublika, yerli 
əhəmiyyətli və fərdi ovçuluq təsərrüfatla-
rında aparılan son müayinələr (aparılan 
işlərin mövzusu və müddəti)  

3.2.15. ov yerləri, respublika, yerli 
əhəmiyyətli və fərdi ovçuluq təsərrüfatla-
rı barədə məlumatları əks etdirən mən-
bələr. 

3.3. Ov yerlərinin, yerli əhəmiyyətli 
və fərdi ovçuluq təsərrüfatlarının dövlət 
kadastrına bu Qaydanın 3.2-ci bəndi ilə 
müəyyən edilən müvafiq məlumatlarla 
yanaşı aşağıdakı məlumatlar daxil edilir: 

3.3.1. ovçuluq təsərrüfatlarının apa-
rılması məqsədilə qanunvericiliklə müəy-
yən edilmiş qaydada hüquqi və fiziki 
şəxslərin istifadəsinə və ya icarəsinə ve-
rilə bilən ov yerləri

3.3.2. bütövlükdə və ya qismən, qa-
nunvericiliklə müəyyən edilmiş qaydada 
bələdiyyələrin, hüquqi və fiziki şəxslərin 
istifadəsinə və icarəsinə verilə bilən yerli 
əhəmiyyətli ovçuluq təsərrüfatları

3.3.3. bələdiyyələrin mülkiyyətlərində 
olan torpaqlarda qanunvericiliyə uyğun 
olaraq ov obyektlərini yetişdirib ov yerlə-
rinə buraxmaq məqsədilə yaradıla bilən 
ovçuluq təsərrüfatları

3.3.4. ov yerləri, yerli əhəmiyyətli və 
fərdi ovçuluq təsərrüfatlarında yetişdi-
rilən vəhşi heyvanların növü, sayı və mü-
hafizə rejimi barədə məlumatlar

3.3.5. hüquqi və fiziki şəxslərin mül-
kiyyətlərində və ya icarələrində olan tor-
paqlarda təşkil edilən fərdi ovçuluq təsər-
rüfatları.

3.4. Kadastrın uçot vahidinə ov yer-
ləri, respublika, yerli əhəmiyyətli və fərdi 
ovçuluq təsərrüfatları aid edilir. 

3.5. Azərbaycan Respublikası Eko-
logiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyinin 
(bundan sonra - Nazirlik) və Naxçıvan 
Muxtar Respublikası Ekologiya və Təbii 
Sərvətlər Nazirliyinin aidiyyəti yerli böl-
mələri tərəfindən dövlət ovçuluq kadast-
rına daxil edilən bu Qaydanın 3.2-ci və 
3.3-cü bəndlərində nəzərdə tutulmuş mə-
lumatlar Nazirlik yanında Bioloji Müxtəlif-
liyin Qorunması Xidmətinə (bundan son-
ra - Xidmət) təqdim edilir.

3.6. Dövlət ovçuluq kadastrı mə-
lumatları Azərbaycan Respublikası və 
Naxçıvan Muxtar Respublikası dövlət və 
bələdiyyə orqanlarının hüquqi aktlarına, 
elmi tədqiqatların, layihə-axtarışlarının 
və inventarlaşmanın materiallarına, xü-
susi tədqiqatların nəticələrinə, monitorinq 
məlumatlarına, ov yerləri, respublika, 
yerli əhəmiyyətli və fərdi ovçuluq təsər-
rüfatları barədə dəqiq məlumatları olan 
digər mənbələrə əsasən hazırlanır və 
yeniləşdirilir. 

3.7. Dövlət ovçuluq kadastrı mə-
lumatlarına Xidmət tərəfindən daimi 
nəzarət edilir. Kadastr məlumatlarının 
dəyişdirildiyi və yeni məlumatların daxil 
olduğu hallarda köhnə məlumatlar arxiv-
ləşdirilərək daimi saxlanılır. Kadastrda 
yeni məlumatların daxil edilməsi və də-
yişikliklər aparılması tarixi göstərilir və 
əvvəlki (köhnə) məlumatlar barədə qey-
diyyat aparılır.

IV. DÖVLƏT OVÇULUQ  
KADASTRININ A ARILMASI

4.1. Nazirliyin və Naxçıvan Muxtar 
Respublikası Ekologiya və Təbii Sərvət-
lər Nazirliyinin aidiyyəti yerli bölmələrinin 
təqdim etdikləri kadastr məlumatları əsa-
sında ov yerlərinin, respublika, yerli əhə-
miyyətli və fərdi ovçuluq təsərrüfatlarının 
dövlət ovçuluq kadastrı Xidmət tərəfin-
dən aparılır. 

4.2. Ov yerlərinin, respublika, yerli 
əhəmiyyətli və fərdi ovçuluq təsərrüfat-
larının dövlət ovçuluq kadastrının və 
onların dövlət qeydiyyatının aparılması 
məqsədilə Xidmət:

4.2.1. Nazirliyin və Naxçıvan Muxtar 
Respublikası Ekologiya və Təbii Sərvət-
lər Nazirliyinin aidiyyəti yerli bölmələrinə 
ov yerlərinin, respublika, yerli əhəmiyyətli 
və fərdi ovçuluq təsərrüfatlarının kadastr 
məlumatlarının toplanması məqsədilə 
müraciət edir

4.2.2. ov yerləri, respublika, yerli əhə-
miyyətli və fərdi ovçuluq təsərrüfatları 
barədə daxil olmuş kadastr məlumatla-
rının saxlanılmasını təşkil edir və məlu-
matları təhlil edərək ovçuluq təsərrüfatla-
rının vəziyyətini qiymətləndirir

4.2.3. təhlil edilmiş kadastr məlumat-
larını ümumiləşdirir və bu Qaydanın  
hissəsi nəzərə alınmaqla dövlət ovçuluq 
kadastrına daxil edilməsini təmin edir

4.2.4. kadastrın aparılmasına dair 
məsələlərlə bağlı metodik sənədləri ha-
zırlayır

4.2.5. ov yerlərinin, respublika, yerli 
əhəmiyyətli və fərdi ovçuluq təsərrüfat-
larının kadastr göstəricilərində il ərzində 
baş vermiş dəyişikliklər və əlavələr barə-
də məlumatların toplanması məqsədilə 
Nazirliyin və Naxçıvan Muxtar Respubli-
kası Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirli-
yinin aidiyyəti yerli bölmələrinə müraciət 
edir

4.2.6. bu Qaydanın 4.2.5-ci yarım-
bəndi ilə müəyyən edilən məlumatların 
hər il yanvar ayının 25-nə kimi toplan-
masını təmin edir və Nazirliyə təqdim 
edir

4.2.7. ov yerlərinin, respublika, yerli 
əhəmiyyətli və fərdi ovçuluq təsərrüfat-
larının növlərinə və kateqoriyalarına aid 
məlumatların əsas göstəricilərini, ka-
dastrın aparılması üçün tələb olunan di-

gər məlumatları, onların təqdim olunma 
müddətlərini təyin edir, istifadəsində və 
ya icarəsində olan ov yerləri, yerli əhə-
miyyətli və fərdi ovçuluq təsərrüfatları 
olan bələdiyyə orqanlarına, hüquqi və 
fiziki şəxslərə təqdim edir  

4.2.8. ov yerlərinin, respublika, yerli 
əhəmiyyətli və fərdi ovçuluq təsərrüfat-
larının kadastrının tərtibatı və nəşrini, 
barələrində illik hesabatların hazırlanma-
sını həyata keçirir  

4.2. . ov yerlərinin, respublika, yerli 
əhəmiyyətli və fərdi ovçuluq təsərrüfatla-
rının yerləşdiyi torpaq sahələrinin hüquqi 
statusu, coğrafi vəziyyəti, sərhədləri və 
ərazisi, inzibati və idarə tabeliyi və ov 
yerlərinin, respublika, yerli əhəmiyyətli və 
fərdi ovçuluq təsərrüfatlarının ətrafındakı 
mühafizə zonalarının ərazisi, sərhədi və 
rejimi barədə məlumatları Azərbaycan 
Respublikasının İqtisadiyyat Nazirliyi ya-
nında Əmlak Məsələləri Dövlət Xidməti 
və aidiyyəti yerli icra hakimiyyəti orqanı 
ilə razılaşdırır  

4.2.10. ov yerləri, respublika, yerli 
əhəmiyyətli və fərdi ovçuluq təsərrüfatla-
rının kadastr məlumatlarının onlayn for-
mada əldə edilməsini təmin edir

4.2.11. ov yerlərinin, respublika, yerli 
əhəmiyyətli və fərdi ovçuluq təsərrüfat-
larının kadastrın aparılmasında müvafiq 
proqram təminatını və texnologiyadan is-
tifadəni təmin etmək üçün lazımi tədbirlər 
görür.

4.3. Nazirliyin və Naxçıvan Muxtar 
Respublikası Ekologiya və Təbii Sərvət-
lər Nazirliyinin aidiyyəti yerli bölmələri: 

4.3.1. bu Qaydanın 3.3.1–3.3.5-ci 
yarımbəndləri ilə müəyyən edilən hüquqi 
və fiziki şəxslərə, bələdiyyələrə kadastr 
məlumatlarının toplanması məqsədilə 
müraciət edir

4.3.2. ov yerləri, respublika, yerli 
əhəmiyyətli və fərdi ovçuluq təsərrüfatla-
rı barədə bu Qaydanın 3.2-ci və 3.3-cü 
bəndləri ilə müəyyən edilən məlumatları 
toplayaraq Xidmətə təqdim edir

4.3.3. ov yerlərinin, respublika, yerli 
əhəmiyyətli və fərdi ovçuluq təsərrüfat-
larının kadastr göstəricilərində il ərzində 
baş vermiş dəyişikliklər və əlavələr barə-
də məlumatları hər il yanvar ayının 15-nə 
kimi Xidmətə təqdim edir.

4.4. Bu Qaydanın 3.3.1–3.3.5-ci ya-
rımbəndləri ilə müəyyən edilən hüquqi və 
fiziki şəxslər, bələdiyyələr:

4.4.1. istifadəsində və ya icarəsində 
olan ov yerlərinin, yerli əhəmiyyətli və 
fərdi ovçuluq təsərrüfatlarının kadastrı-
nın aparılması barədə məlumatları müra-
ciətə uyğun olaraq Nazirliyin və Naxçıvan 
Muxtar Respublikası Ekologiya və Təbii 
Sərvətlər Nazirliyinin aidiyyəti yerli böl-
mələrinə təqdim edir

4.4.2. istifadəsində və ya icarəsində 
olan ov yerlərinin, yerli əhəmiyyətli və 
fərdi ovçuluq təsərrüfatlarının kadastr 
məlumatlarının yığılmasını, təzələnməsi-
ni təmin edir.

4.5. Ov yerlərinin, respublika, yerli 
əhəmiyyətli və fərdi ovçuluq təsərrüfatla-
rının kadastr məlumatı 5 ildən bir Nazirlik 
tərəfindən Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabinetinə təqdim edilir.”

1.2. həmin Qərarla təsdiq edilmiş “Ov 
etmək üçün icazənin verilməsi Qaydası” 
üzrə:

1.2.1. 2.1-ci bənddən “və üzvlük bile-
ti” sözləri çıxarılsın

1.2.2. 2.3-cü bəndin üçüncü abzasın-
dan “və üzvlük” sözləri çıxarılsın.

2. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2005-ci il 27 yanvar tarixli 10 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublika-
sının Qanunvericilik Toplusu, 2005,  1, 
maddə 54 (Cild ) ilə təsdiq edilmiş “Azər-
baycan Respublikasının ərazisində ovçu-
luğun aparılması Qaydaları”nda aşağıda-
kı dəyişikliklər edilsin: 

2.1. 1.5-ci bəndin birinci cümləsindən 
“və üzvlük bileti” sözləri çıxarılsın

2.2.  hissənin yeddinci abzasına 
“hər il” sözlərindən əvvəl “ovçular cəmiy-
yətinin üzvü olduğu halda” sözləri əlavə 
edilsin

2.3. V hissə üzrə:
2.3.1. ikinci abzas ləğv edilsin
2.3.2. üçüncü abzasda “qurtardıqda” 

sözü “bitdikdə” sözü ilə əvəz edilsin
2.3.3. doqquzuncu abzas aşağıdakı 

redaksiyada verilsin:
“heyvanlar aləmi və ovçuluq fəaliyyə-

tini tənzimləyən normativ hüquqi aktlarda 
nəzərdə tutulan digər hallarda.”.

li S OV,  
A ə ba an R bli a n n  

Baş na i i

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 22      Ba ı şə əri, 22 aprel 2024-cü il
Azər a ca  Re p li a ı Nazirlər Ka-

i eti i  D lət ü cə i i , ü cə ə ə-
ar lət ları ü cələri i  tərti i, 

icra ı ə icra ı a əzarət üzrə əməli at-
ları  əlaqələ irilmə i ə air Tə irlər 
pla ı ı  tə iq e ilmə i aqqı a  2004-
cü il 2 i l tarixli 3 mrəli ə D lət 

ü cə i i  əlirləri i ,  cümlə ə  lət 
ü cə i i  qe ri- e t əlirləri i  ə -

lət ü cə i i  e t əlirləri i  pr q z-
laş ırılma ı a a ı ı  tə iq e ilmə i 

aqqı a  2020-ci il 0 a ar tarixli 4 
mrəli qərarları a ə işi li  e ilmə i 

arə ə
Azərbaycan Respublikası onstitusiya-

sının -cu maddəsinin səkkizinci abzasını 
rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının 
“Tibbi sığorta haqqında” Azərbaycan Res-
publikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi 
barədə” -ci il  dekabr tarixli - QD 
nömrəli və “Büdcə sistemi haqqında” Azər-
baycan Respublikasının Qanununda dəyişik-
lik edilməsi barədə” -ci il  dekabr ta-
rixli - QD nömrəli qanunlarının icrasını 
təmin etmək məqsədilə Azərbaycan Respub-
likasının Nazirlər abineti qərara alır

 “Dövlət büdcəsinin, büdcədənkənar 
dövlət fondları büdcələrinin tərtibi, icrası və 
icrasına nəzarət üzrə əməliyyatların əlaqələn-
dirilməsinə dair Tədbirlər planı”nın təsdiq 
edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər abinetinin -cü il  iyul tarixli 

 nömrəli Qərarında Azərbaycan Respubli-
kasının Qanunvericilik Toplusu, ,  , 
maddə  Cild  aşağıdakı dəyişikliklər 
edilsin

. . - -ci hissədə “və işsizlikdən sığor-
ta” sözləri “, işsizlikdən sığorta fondu və ic-
bari tibbi sığorta” sözləri ilə əvəz edilsin

. . həmin Qərarla təsdiq edilmiş “Döv-
lət büdcəsinin, büdcədənkənar dövlət fondla-
rı büdcələrinin tərtibi, icrası və icrasına nə-
zarət üzrə əməliyyatların əlaqələndirilməsinə 
dair Tədbirlər planı” üzrə

. . .  bölmənin adında “və işsizlikdən 
sığorta” sözləri “, işsizlikdən sığorta fondu-
nun və icbari tibbi sığorta” sözləri ilə əvəz 
edilsin

. . . -ci hissənin birinci abzasında 
“Tədbirlərin məzmunu” sütununda “və işsiz-
likdən sığorta” sözləri “, işsizlikdən sığorta 
fondunun və icbari tibbi sığorta” sözləri ilə 
əvəz edilsin

. . . . -ci bənd üzrə

. . . . birinci abzasın “Tədbirlərin məz-
munu” sütununda “və işsizlikdən sığorta” söz-
ləri “, işsizlikdən sığorta fondunun və icbari 
tibbi sığorta” sözləri ilə, “Əmək və Əhalinin 
Sosial Müdafiəsi Nazirliyinə” sözləri “müva-
fiq olaraq Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi 
Nazirliyinə və İcbari Tibbi Sığorta üzrə Dövlət 
Agentliyinə” sözləri ilə əvəz edilsin

. . . . ikinci abzasın “Tədbirlərin məz-
munu” sütununda “və işsizlikdən sığorta” 
sözləri “, işsizlikdən sığorta və icbari tibbi 
sığorta” sözləri ilə, “Əmək və Əhalinin So-
sial Müdafiəsi Nazirliyinə” sözləri “müvafiq 
olaraq Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi 
Nazirliyinə və İcbari Tibbi Sığorta üzrə Döv-
lət Agentliyinə” sözləri ilə əvəz edilsin  

. . . . -ci bəndin “Tədbirlərin məzmu-
nu” sütununda “və işsizlikdən sığorta” söz-
ləri “, işsizlikdən sığorta fondunun və icbari 
tibbi sığorta” sözləri ilə əvəz edilsin və hə-
min bəndin “İcraçılar” sütununa “Nazirliyi” 
sözündən sonra “, İcbari Tibbi Sığorta üzrə 
Dövlət Agentliyi” sözləri əlavə edilsin

. . . . -cü bənd üzrə

. . . . birinci abzasın “Tədbirlərin məz-
munu” sütununda “və işsizlikdən sığorta” 
sözləri “, işsizlikdən sığorta fondunun və ic-
bari tibbi sığorta” sözləri ilə əvəz edilsin

. . . . “a” və “e” abzaslarının “Tədbir-
lərin məzmunu” sütununda “və işsizlikdən 
sığorta” sözləri “, işsizlikdən sığorta fondu-
nun və icbari tibbi sığorta” sözləri ilə əvəz 
olunsun və həmin bəndin “İcraçılar” sütunu-
na “Nazirliyi” sözündən sonra “, İcbari Tibbi 
Sığorta üzrə Dövlət Agentliyi” sözləri əlavə 
edilsin

. . . . “c” abzasının “Tədbirlərin məz-
munu” sütununda “və işsizlikdən sığorta haq-
ları üzrə sığortaedənlərin” sözləri “, işsizlik-
dən sığorta haqları üzrə sığortaedənlərin və 
icbari tibbi sığorta haqları üzrə sığortalıların” 
sözləri ilə əvəz edilsin

. . . . “f” abzasının “İcraçılar” sütu-
nuna “Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi 
Nazirliyi” sözlərindən sonra “, İcbari Tibbi 
Sığorta üzrə Dövlət Agentliyi” sözləri əlavə 
edilsin

. . . . -cü bəndin “Tədbirlərin məz-
munu” sütununda “və işsizlikdən sığorta” 
sözləri “, işsizlikdən sığorta fondunun və ic-
bari tibbi sığorta” sözləri ilə, “Əmək və Əha-
linin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinə” sözləri 
“müvafiq olaraq Əmək və Əhalinin Sosial 
Müdafiəsi Nazirliyinə və İcbari Tibbi Sığor-
ta üzrə Dövlət Agentliyinə” sözləri ilə əvəz 
edilsin

. . . . -ci bəndin “Tədbirlərin məzmu-
nu” sütununda “və işsizlikdən sığorta” söz-
ləri “, işsizlikdən sığorta fondunun və icbari 
tibbi sığorta” sözləri ilə əvəz olunsun və hə-
min bəndin “İcraçılar” sütununa “Nazirliyi” 
sözündən sonra “, İcbari Tibbi Sığorta üzrə 
Dövlət Agentliyi” sözləri əlavə edilsin

. . . . -ci, . -ci və . -cı bəndlərin 
“İcraçılar” sütununa “Əmək və Əhalinin So-
sial Müdafiəsi Nazirliyi” sözlərindən sonra “, 
İcbari Tibbi Sığorta üzrə Dövlət Agentliyi” 
sözləri əlavə edilsin

. . . . -ci bəndin “a” abzası üzrə

. . . . “Tədbirlərin məzmunu” sütunu-
nun birinci cümləsində “və işsizlikdən sığor-
ta” sözləri “, işsizlikdən sığorta fondunun və 
icbari tibbi sığorta” sözləri ilə əvəz olunsun 
və həmin sütuna aşağıdakı məzmunda dör-
düncü və beşinci cümlələr əlavə edilsin

“İlin sonuna icbari tibbi sığorta fondunun 
istifadə olunmamış vəsaitləri sığorta ehtiyat-
larına yönəldilir. Bu vəsait xərclərin maliy-
yələşdirilməsinə yönəldilə bilər.”

. . . . “İcraçılar” sütununa “Nazirliyi” 
sözündən sonra “, İcbari Tibbi Sığorta üzrə 
Dövlət Agentliyi” sözləri əlavə edilsin.

2  Azərbaycan Respublikası Nazirlər a-
binetinin -ci il  yanvar tarixli  nöm-
rəli Qərarı Azərbaycan Respublikasının Qa-
nunvericilik Toplusu, ,  , maddə  
Cild  ilə təsdiq edilmiş “Dövlət büdcəsinin 

gəlirlərinin, o cümlədən dövlət büdcəsinin 
qeyri-neft gəlirlərinin və dövlət büdcəsinin 
neft gəlirlərinin proqnozlaşdırılması Qayda-
sı”nın  . . -cü yarımbəndinə aşağıdakı məz-
munda -cü abzas əlavə edilsin

“ . İcbari Tibbi Sığorta üzrə Dövlət 
Agentliyi tərəfindən mart ayının -dək təq-
dim olunmuş növbəti büdcə ili və sonrakı üç 
il üçün icbari tibbi sığorta fondunun büdcə 
layihəsinin ilkin variantı, iyulun -dək isə 
büdcə layihəsinin dəqiqləşdirilmiş variantı ”.

li , 
ərbaycan es bli asının a  na iri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 222     Ba ı şə əri, 22 aprel 2024-cü il

i a ət mü a imə icraatı a pr -
e al ə ə i  erilmə i arə ə qə zləri  
rmaları ı  tə iq e ilmə i aqqı a

Azərbaycan Respublikası onstitusiya-
sının -cu maddəsinin səkkizinci abzasını 
rəhbər tutaraq, “Azərbaycan Respublikasının 
Cinayət-Prosessual Məcəlləsində dəyişiklik 
edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublika-
sının -cü il  dekabr tarixli - QD 
nömrəli Qanununun tətbiqi və “Azərbaycan 
Respublikası Cinayət-Prosessual Məcəllə-
sinin təsdiq edilməsi, qüvvəyə minməsi və 
bununla bağlı hüquqi tənzimləmə məsələlə-
ri haqqında” Azərbaycan Respublikası Qa-
nununun və həmin Qanunla təsdiq edilmiş 

Azərbaycan Respublikası Cinayət-Prosessu-
al Məcəlləsinin tətbiq edilməsi barədə” Azər-
baycan Respublikası Prezidentinin -ci 
il  avqust tarixli  nömrəli ərmanında 
dəyişiklik edilməsi haqqında” Azərbay-
can Respublikası Prezidentinin -cü il                    

 yanvar tarixli  nömrəli ərmanının 
. . -ci yarımbəndinin icrasını təmin etmək 

məqsədilə Azərbaycan Respublikasının Na-
zirlər abineti qərara alır

“Cinayət mühakimə icraatında prosessu-
al sənədin verilməsi barədə qəbzlərin forma-
ları” təsdiq edilsin əlavə olunur .

li , 
ərbaycan es bli asının a  na iri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 223     Ba ı şə əri, 22 aprel 2024-cü il

i a ət pr e i i ə ata e irə  
rqa a a ırış ərəqələri i  rmaları -
ı  tə iq e ilmə i aqqı a

Azərbaycan Respublikası onstitusiya-
sının -cu maddəsinin səkkizinci abzasını 
rəhbər tutaraq, “Azərbaycan Respublikasının 
Cinayət-Prosessual Məcəlləsində dəyişiklik 
edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublika-
sının -cü il  dekabr tarixli - QD 
nömrəli Qanununun tətbiqi və “Azərbaycan 
Respublikası Cinayət-Prosessual Məcəllə-
sinin təsdiq edilməsi, qüvvəyə minməsi və 
bununla bağlı hüquqi tənzimləmə məsələlə-
ri haqqında” Azərbaycan Respublikası Qa-
nununun və həmin Qanunla təsdiq edilmiş 

Azərbaycan Respublikası Cinayət-Prosessu-
al Məcəlləsinin tətbiq edilməsi barədə” Azər-
baycan Respublikası Prezidentinin -ci 
il  avqust tarixli  nömrəli ərmanında 
dəyişiklik edilməsi haqqında” Azərbay-
can Respublikası Prezidentinin -cü il                     

 yanvar tarixli  nömrəli ərmanının 
. . -ci yarımbəndinin icrasını təmin etmək 

məqsədilə Azərbaycan Respublikasının Na-
zirlər abineti qərara alır

“Cinayət prosesini həyata keçirən orqana 
çağırış vərəqələrinin formaları” təsdiq edilsin 
əlavə olunur .

li , 
ərbaycan es bli asının a  na iri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 225     Ba ı şə əri, 22 aprel 2024-cü il
Azər a ca  Re p li a ı Nazirlər Ka-

i eti i  20 7-ci il 2  e a r tarixli 20 
mrəli ərarı ilə tə iq e ilmiş ı rta 
ə işi i  erilmə i a a ı a ə işi -

li  e ilmə i aqqı a
Azərbaycan Respublikası onstitusiya-

sının -cu maddəsinin səkkizinci abzasını 
rəhbər tutaraq, “İşsizlikdən sığorta haqqın-
da” Azərbaycan Respublikasının Qanunun-
da dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan 
Respublikasının -cü il  dekabr tarixli 

- QD nömrəli Qanununun icrasını tə-
min etmək məqsədilə Azərbaycan Respubli-
kasının Nazirlər abineti qərara alır

Azərbaycan Respublikası Nazirlər abi-
netinin -ci il  dekabr tarixli  nöm-
rəli Qərarı Azərbaycan Respublikasının Qa-
nunvericilik Toplusu, ,    kitab , 
maddə  Cild  ilə təsdiq edilmiş “Sı-
ğorta ödənişinin verilməsi Qaydası”nın -cü 
hissəsində aşağıdakı dəyişikliklər edilsin

. . -ci bənddə “, lakin ümumilikdə  
faizindən çox olmamaq şərtilə” sözləri “məb-
ləğində” sözü ilə əvəz edilsin.

. . -cu bəndin birinci cümləsində “ ” 
rəqəmləri “ ” rəqəmləri ilə əvəz edilsin.

li , 
ərbaycan es bli asının a  na iri

Qeyd: Qərarlara edilmiş əlavələrin tam mətni ilə .nk.gov.az və  .xalqqazeti.com saytlarında tanış ola bilərsiniz.

Admin
Машинописный текст
Xalq qəzeti.- 2024.- 25 aprel, № 83.

Admin
Машинописный текст




